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158 ArbalCte Field Ecoles de Tir

MINIMES GARCONS
82597280 BATAILLE Matheo
82589852 BRETON Louis
82518192 CROUINAUX Maxime
82490260 GROULT Alexandre
82492660 LAVIGNE Lucas
82558884 ROPTIN Timothy
82641507 TRAVERT Erwin
82573871 LAUNEY Quentin
82685333 DUFOUR Baptiste

MINIMES FILLES
82562761 CARDOT Léane

105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir
MINIMES GARCONS

82589858 LEMARIé Ewan
82555880 GOBBE Mattéo
82646444 TIRBOIS Romain
82544712 TURGIS Sacha

MINIMES FILLES
82562761 CARDOT Léane
82587140 GIRARDIN Typhaine
82590004 MANSON Isaure

154 Carabine 10 m@tres Ecoles de Tir
POUSSIN GARCONS

82595657 LELONG Eliott
82599595 TROHEL Justin
82644718 MARTIN Alex
82674822 BLONDEL-GAF Antoine
82584014 DANNEVILLE Jean
82698188 HOCHET Maél
82696582 DE BATS DE C Pierre-Alexan:
82607674 HERARD Valentin
82627360 RAMIER Nolan
82674794 MALOT Louis
82640838 LEBOURGEOIS Anthonin
82688638 FEUILLET Nathan
82689177 MORAIN Lucas
82634779 RYO Yanis
82678778 ROSET Quentin
82643092 TOGNI-DEVILL Laélien
82677847 VELASQUEZ Victor
82669667 CAHU Hugo
82692969 GENESTE Argan
82688639 MARIE Enzo

82618524 BEAUFILS Joris

CHAMPIONNATS DE NORMANDIE

ECOLE DE TIR - VIRE LES 26 & 27 MAI 2018

CIE AS HAYE DU PUITS
N.S.T. VIRE

CT ORBEC LA VESPIERE
CIBLE VALOGNAISE
E.T.C.V.

CIE AS HAYE DU PUITS
CIE AS HAYE DU PUITS
CIBLE VALOGNAISE
CIE AS HAYE DU PUITS

CIBLE VALOGNAISE

N.S.T. VIRE

S.T. FECAMPOISE
N.S.T. VIRE

A.S.A.M. CHERBOURG

CIBLE VALOGNAISE
S.T. FECAMPOISE
N.S.T. VIRE

CIBLE VALOGNAISE
CIBLE VALOGNAISE
T.C. ROUXMESNIL
S.T. FECAMPOISE
BAYEUX TIR CLUB
A.S.A.M. CHERBOURG
S.T. ARGENTAN
S.T. LA CONCORDE
C.S. ANDELYS

S.T. CANTON D'EU
C.S. ANDELYS
E.T.C.V.

N.S.T. VIRE

S.C.T.B.

C.S. ANDELYS

S.T. CANTON D'EU
MAROMME T.S.

US MOUETTES DONVILLE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
E.T.C.V.
S.T. LA CONCORDE

272
258
266
253
274
266
255
231
179

262

273
273
271
266

278
269
265

284,5
266,8
267,9
265
243
252,1
236,4
265,9
238
243,9
248,5
232,9
255,4
220
252,8
237
227,6
252
216
234,4
246,7

98
93
93
88
87
87
88
84
74

73

97
95
93
87

98
91
90

96,7
82,3
90,4
88,8
86,5
88,7
90,8
70,1
80,2
85,4
82,7
89,3
87,9

70
81,5
89,4
76,6

76
70,9
68,5
75,8

94
88
88
86
90
83
85
80
89

91

97
96
94
90

99
93
96

95,7

88
79,8
84,9
86,2
79,5
80,5
86,1
83,8
83,9
70,9

79

80
83,5
71,1
69,3
72,6
73,1
86,8
70,8
72,9

94
93
88
90
83
87
78
86
81

90

95
94
86
91

83
94
86

93
94,5
90,6
83,5

84
85,2
80,2
92,5

84
75,5
90,5
75,8
74,5
81,4
77,5
71,2
77,5
77,4

62
80,2
58,8

286
274
269
264
260
257
251
250
244

254

289
285
273
268

280
278
272

285,4
264,8
260,8
257,2
256,7
253,4
251,5
248,7

248
244,8
244,1
244,1
242,4
234,9
230,1
229,9
226,7
226,5
219,7
219,5
207,5
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POUSSINS FILLES
82621588 TABOURET
82670660 HELARD
82661920 GOLLAIN
82638790 MANSON
82660181 NEVEUX
82674883 CREVEL
82682208 BEAUFILS
82668713 RAULT

Léane
Manon
Clémence
Paoline
Lou
Morane
Emma
Soizic

82680334 MANCHERON Clémence

MINIMES GARCONS
82588832 FAUTRAT
82580031 BONNARD
82589858 LEMARIé
82544712 TURGIS
82555880 GOBBE
82644587 PIENOEL
82552563 BELLIERE
82585367 BERTIN
82646444 TIRBOIS
82568680 JUIGNET
82586705 MERIEULT
82490260 GROULT
82630298 DEJOIE

Ethan
Adrien
Ewan
Sacha
Mattéo
Enzo
Killian
Andry
Romain
Thomas
Vincent
Alexandre
Pierre

82687868 SAINT-MARTII Evan

82484662 LETELLIER
82484310 BILLARD

Pierre
Arthur

82683010 LETOURNEUR Paul

82683015 LIVOREIL
82497101 MfNAGER
82677236 TARDIF
82595901 LEPAGNEUL
82636655 SELLE
82576842 LANGLOIS
82683444 DéETERVILLE
82685523 PINABEL

Corentin
Nicolas
Joseph
Mathys
Paul
Mathéo
Guillaume
Julien

82644872 ADIN-COUDRI Harold

MINIMES FILLES
82587140 GIRARDIN
82562761 CARDOT
82590004 MANSON
82618489 SAKALI
82692973 MAGLOIRE
82621044 DERENNE

BENJAMINS GARCONS
82640127 MARTIN
82636977 ANTCZAK
82583107 BLIN
82649991 ROUALEC
82590386 JEANNE

Typhaine
Léane
Isaure

Tess
Mélina
Clémentine

Nathan
Quentin
Anakin
Nils
Tony

82670504 LYLERE RODRIOscar
82548995 QUEFFEULOU Julien

82630143 CREVEL

Elouan

S.T. L'UNION

A.S.A.M. CHERBOURG
S.T. FECAMPOISE
N.S.T. VIRE

CIBLE VALOGNAISE
S.T. FECAMPOISE
S.C.T.B.

CT ORBEC LA VESPIERE
CIBLE VALOGNAISE

C.T.S. HEROUVILLE
CT ORBEC LA VESPIERE
N.S.T. VIRE

A.S.A.M. CHERBOURG
S.T. FECAMPOISE
MAROMME T.S.
MAROMME T.S.
C.T.S. HEROUVILLE
N.S.T. VIRE

C.T.S. HEROUVILLE
S.C.T.B.

CIBLE VALOGNAISE
LA CIBLE D'EVREUX
S.T. FECAMPOISE

C.S. ANDELYS

N.S.T. VIRE

E.T.C.V.

E.T.C.V.

CIBLE VALOGNAISE
C.T.S. HEROUVILLE
S.T. ARGENTAN
ECOLE TIR ARNIERES
A.S.T. COUTANCES
N.S.T. VIRE

A.S.A.M. CHERBOURG
C.T.S. VERNONNAIS

S.T. FECAMPOISE
CIBLE VALOGNAISE
N.S.T. VIRE

C.T.S. HEROUVILLE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
C.S. ANDELYS

CT ORBEC LA VESPIERE
ECOLE TIR ARNIERES
BAYEUX TIR CLUB

S.T. FECAMPOISE
E.T.C.V.

US MOUETTES DONVILLE
S.T. LA CONCORDE

S.T. FECAMPOISE

258,3
268,3
264,1
269,7

260
251,1
252,5
259,9
250,5

369,5
370,2
371,3
354,3
387,1
351,7
328,8

359
357,2
371,2
331,2

322
286,2
348,7
335,1
346,5
305,3
313,4
325,7
316,5
312,3
294,5
331,7
292,9
307,8
294,6

390
375,7
376,1
358,1
353,6
307,3

258,2
253,8
250,5
231
271,7
230,6
242
254

90,6
94,5
89,7
93,6
76,2
78,4
82,6
72,1
73,1

94,5
93,8
91,6
95,1
92,9
92,6
87,3
91,3
86,3

89

93
77,5

81
82,1
85,9
80,5
79,2
65,9
81,3
84,7
66,8
78,2
71,4
70,3
67,8
53,5

96,9
92,3
91,1
91,8

88
65,3

91,7
88,4
93,2

86
96,4
85,7
78,6
83,4

94,6
91,4
92,2
85,3
82,6
82,9
77,1
79,7
83,3

96,3
92,9
98,7
90,9
88,7
91,1
92,8
88,8
90,8
81,3
85,4
89,5
81,9
76,2
83,4
72,2
73,7
83,9
73,8
66,6
84,9
63,8
70,9
64,8
68,7
51,3

98,9
95,1
93,1
89,2
89,6
67,1

93,4
91,7
87,5
87,3

84
83,7
86,9
76,5

93,7
92,5
94,3
90,3
86,6
83,2
76,8

82
75,5

92,9
93,6
92,1
90,5
92,7
90,3
84,5
92,4
84,2
85,8

89
88,5

78
90,9
75,5
81,4

85
87,3
82,6

83
73,3

77
66,7
71,2
77,8
49,6

96,1
96,6
96,2
90,8
94,5
52,6

89,4

89
87,1

93
85,2
81,3
82,4
85,7

95,5
96,1

92
96,8
98,5
87,6
95,8
86,9
88,6
92,2
80,1
80,3
89,8
79,1
82,1

85
80,1
80,4
77,5
78,9
80,4
80,9
75,7
77,9
67,9
66,8

96,6
97,8
94,3

91
86,6
75,6

278,9
278,4
276,2
269,2
245,4
244,5
236,5
233,8
231,9

379,2
376,4
374,4
373,3
372,8
361,6
360,4
359,4
349,9
348,3
347,5
335,8
330,7
328,3
326,9
319,1

318
317,5
315,2
313,2
305,4
299,9
284,7
284,2
282,2
221,2

388,5
381,8
374,7
362,8
358,7
260,6

274,5
269,1
267,8
266,3
265,6
250,7
247,9
245,6



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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82641172 KUGLER
82673977 JUIGNET

82680464 GUILMATRE
82559193 BROCHARD

82646448 ONFROY
82677221 ANQUETIL
82627601 FAUCON
82555213 DELANGE
82635187 PAUMIER
82698911 PINEAU

82630646 CATHERINE
82654658 CARPENTIER

82527490 TROHEL

82674905 DELAUNAY

82692972 MONNIER
82636712 TOLLERON
82589583 LAVIGNE
82700572 OLLIER

BENJAMINS FILLES
82556798 HELARD
82651195 CARDOT
82548463 AVISSE
82586568 GARCIA
82534896 LEMESLE
82691703 PIENOEL
82608473 GROULT
82676579 CAKIR

82529348 DANNEVILLE

82643627 LEFEBVRE
82552387 DUVAL
82627250 NOE
82655901 RAULT
82691540 VOISIN
82696534 GIRARD
82652271 COCUL
82589185 COPPIN
82680056 YAHI
82653354 OZANNE

Samuel
Théo
Tom
Etienne
Floryan
Dorian
Théo
David
Julian
Mathis
Léo
Tom
Clément
Mathis
Noah
Matthéo
Leo Paul
Martin

Lucile
Sarah
Aliénor
Lilou
Chloé
Ylyana
Audrey
Zuleyha
Louise
Rose
Ambre
Camille
Margaux
Vicky
Mila
Eloise
Jade
Clara
Yuna

101 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir

MINIMES GARCONS
82633440 CABANES
82595472 HAMON
82577627 NEVEUX

MINIMES FILLES
82503259 QUINTAL

POUSSINS GARCONS

Tiziano
Célian
Noé

Eloise

82673983 DUFOUR-LE C Stanislas

82673982 LE CAER
82675593 BOLLIAND

POUSSINS FILLES
82668713 RAULT

Sam
Grégory

Soizic

C.R.T. BRETTEVILLE
C.T.S. HEROUVILLE
S.T. FECAMPOISE
E.T.C.V.

N.S.T. VIRE

CIBLE VALOGNAISE
C.R.T. BRETTEVILLE

CT ORBEC LA VESPIERE
C.T.S. HEROUVILLE
C.T.S. HEROUVILLE
N.S.T. VIRE

LA CIBLE D'EVREUX
CIBLE VALOGNAISE
T.C. ROUXMESNIL

CT ST-AUBIN-SUR-MER
S.T. LA CONCORDE
E.T.C.V.

S.T. ARGENTAN

A.S.A.M. CHERBOURG
CIBLE VALOGNAISE
S.T.L'UNION

E.T.C.V.

S.T. FECAMPOISE
MAROMME T.S.
CIBLE VALOGNAISE
S.C.T.B.

BAYEUX TIR CLUB
ECOLE TIR ARNIERES
S.T. L'UNION

S.C.T.B.

CT ORBEC LA VESPIERE
A.S.A.M. CHERBOURG
S.T.L'UNION

S.T. CANTON D'EU
S.T.L'UNION

E.T.C.V.

A.S.T. COUTANCES

C.T.S. HEROUVILLE
TS IVRY-LA-BATAILLE
TS IVRY-LA-BATAILLE

TS IVRY-LA-BATAILLE

C.T.S. HEROUVILLE
C.T.S. HEROUVILLE
TS IVRY-LA-BATAILLE

CT ORBEC LA VESPIERE

237
226,4
212,1
233,7
252,9
229,3
240,6
241,2
225,6
237,5
242,1
219,1
236,9
230,2
214,5
210,8
213,7
218,1

269,8
257,3
267,4
269,3
264,9
238,7
249,4
261,6
244,2
237,9
258,5
244,4
222,3
227,8
243,1
230,9
231,9
2111
217,1

260
212
164

248

252
230
234

209

84
71,1
80,2

83
73,6

79
84,1
79,8
84,6
68,9

73

81
79,7
66,8
74,4
73,8
57,6
55,8

94,9
92,3
88,9
92,2
88,9
85,2
84,3
78,9
88,1
89,2
68,5
79,2
73,5
78,7
75,4

70
73,3
74,2

44

81
80
66

89

82
84
65

74

78,5
89,6
79,3
73,7

75
81,3
83,7

80
72,6
81,7
72,8
68,6
69,9

69
68,8
54,4
60,1
63,4

90,9
94,2
91,8
86,4
84,7

90
85,5
87,4
81,8
79,9
73,7
73,5
77,8

62
69,8
72,6
67,2
70,5
59,4

83
84
46

81

74
79
76

77

80,6
79,4
80,2
82,2
89,5
77,6
68,5
74,9
75,7
76,1

79

70
67,5
72,9
59,1
61,7
66,9
60,8

95,4
92,9
93,9
90,8
95,4
82,4
81,4
83,9
80,2
72,7
91,5

73
73,2
79,4
73,1
73,8
66,8
51,8

78

83
82
63

65

84
75
76

69

243,1
240,1
239,7
238,9
238,1
237,9
236,3
234,7
232,9
226,7
224,8
219,6
217,1
208,7
202,3
189,9
184,6

180

281,2
279,4
274,6
269,4

269
257,6
251,2
250,2
250,1
241,8
233,7
225,7
224,5
220,1
218,3
216,4
207,3
196,5
181,4

247
246
175

235

240
238
217

220
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MINIMES GARCONS
82523157 BISSON
82633440 CABANES
82678904 HELYE
82637695 CORNETTE

82589855 GUILLAUME
82518193 CROUINAUX

82697124 DELCOURT
82649486 LEROY
82615513 RAMIER
82582680 REVERT
82676504 BOHU
82595472 HAMON
82577627 NEVEUX

MINIMES FILLES

Nattan
Tiziano
Samuel
Noah
Mathéo
Alexandre
Théo
Fabien
Thibault
Benoit
Yohann
Célian
Noé

82626219 LEMARCHANI Lucie

82503259 QUINTAL

Eloise

82682428 BOSSELUT-DE Jeanne

82553343 DETHOOR

BENJAMINS GARCONS
82627245 MAUPAS
82635183 TESSON

82642285 VELASQUEZ

82674793 DEBURE
82555213 DELANGE

Faustine

Axe
Kena‘l
Hadrien
Rayan
David

82631219 BERTHELOT-R Luka

82678774 HORNEC

BENJAMINS FILLES

82643367 ALVES DE SOl Mandarine

82629954 LESEURRE
82680202 LEFORT

Axel

Solange
Léa

S.T. ARGENTAN

C.T.S. HEROUVILLE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
S.T. L'UNION

N.S.T. VIRE

CT ORBEC LA VESPIERE
S.T. L'UNION

S.T. ARGENTAN

C.S. ANDELYS

A.T. CRIQUEBEUF

LA CIBLE D'EVREUX

TS IVRY-LA-BATAILLE
TS IVRY-LA-BATAILLE

LA CIBLE D'EVREUX
TS IVRY-LA-BATAILLE
C.T.S. VERNONNAIS
S.T. CANTON D'EU

S.C.T.B.

C.T.S. HEROUVILLE
MAROMME T.S.

S.T. CANTON D'EU

CT ORBEC LA VESPIERE
C.T.S. HEROUVILLE
C.S. ANDELYS

S.T. ARGENTAN
MAROMME T.S.
A.T. CRIQUEBEUF

152 Pistolet Vitesse 10 mBtres Ecoles de Tir

MINIMES GARCONS

82589855 GUILLAUME MathZo

82577627 NEVEUX
82595472 HAMON

MINIMES FILLES
82503259 QUINTAL

Noé
Célian

Eloise

N.S.T. VIRE
TS IVRY-LA-BATAILLE
TS IVRY-LA-BATAILLE

TS IVRY-LA-BATAILLE

322
336
303
337
296
314
275
258
279
291
277
288
283

337
330
300
302

231
244
251
216
211
211
218

236
214
223

13

10

22

88
74
80
76
73
77
80
74
71
74
67
67
62

81
82
80
71

86
90
71
85
85
72
63

81
77

N

85
87
79
80
82
69
77
72
72
71
75
68
63

81
81
80
64

88
85
81
80
76
76
75

79
85

90
83
79
79
79
76
67
76
80
80
76
73
68

89
94
81
65

86
82
86
70
66
67
70

78
70

86
88
83
82
77
79
73
74
67
65
56
58
68

90
84
72
73

N

N

349
332
321
317
311
301
297
296
290
290
274
266
261

341
341
313
273

260
257
238
235
227
215
208

238

232

15
11
10

14



